
SKI Vítkovice – Bílá z.s.  Bílá 173, 739 15 Staré Hamry  

IČO:          70632219                                  tel:     +420 606781706                                 

DIČ:    CZ 70632219                                                                               E-mail:info@skibila.cz  

                                  Bankovní spojení: KB 94-16724400257/0100        

Zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě  oddíl L, vložka 4866 

  

POKYNY   

pro členy zapsaného spolku k placení členských příspěvků. 

 
Výkonný výbor v souladu se Stanovami zapsaného spolku Čl. IX bod č. 2 a 3, upřesňuje   

 pokyny pro placení členských příspěvků v daném hospodářském roce takto: 

 

1/  Člen je povinen zaplatit členský příspěvek v termínu od 1.11. do 31.10.   pro  

     daný hospodářský rok. 

2/ Pokud člen nezaplatí tento členský příspěvek v uvedeném termínu je výkonný výbor   

     povinen upozornit tohoto člena na možnost úhrady příspěvku v náhradním termínu a to je   

     do 30.11. daného roku.   

3/ V případě, že některý člen spolku nezaplatí členské příspěvky ani v náhradním termínu to   

     je do 30 kalendářních dnů ode dne jejich splatnosti, je tato skutečnost důvodem pro  

     udělení disciplinárního trestu ve formě písemného napomenutí.  

4/ V případě, že člen spolku neuhradí členské příspěvky ani ve lhůtě uvedené v písemném   

     napomenutí, ne kratší než 60 dnů, je výkonný výbor oprávněn předložit valné hromadě  

     návrh na vyloučení člena spolku. 

5/ Výkonný výbor preferuje provedení úhrady členského příspěvku bezhotovostním stykem a    

     to je zaslání požadované částky na běžný účet spolku. Bankovní údaje pro převod částky    

     jsou tyto: Č.Ú. 94-1672440257/0100,  VS: 684001, v poznámce příjemci uveďte jména za 

     která je uvedený příspěvek hrazen 

6/  Ve výjimečných případech je možno uhradit členský příspěvek v hotovosti a to: 

     - při konání valné hromady spolku 

     - při konání konference spolku  

     - v kanceláři spolku na městském stadionu  ul. Závodní  2891/86, 70300 O-Vítkovice, a to   

        po předchozí domluvě s předsedou spolku 

 

 

 

Předkládá VV  ke schválení na jednání VH dne 30.5.2016 . 


